DDS/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL N° 154, DE 09 DE ABRIL DE 2024

ROSEMARY AP. GHIRALDI SIMIONATO, Gestora Adjunta de Gestão de Pessoas, da Unidade de Gestão de

Administração e Gestão de Pessoas por meio da Unidade de Gestão de Administração e Gestão de Pessoas, do

Município de Jundiaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, conforme disposto na Lei Municipal

nº 5.641 de 06 de julho de 2001, Lei Municipal nº 8.763 de 03 de março de 2017, alterada pela Lei nº 8.948 de 27

de abril de 2018 e face ao que consta no Processo nº PMJ.0039216/2023.

FAZ SABER os gabaritos das provas objetivas aplicadas no último dia 07 de abril de 2024 do Concurso Público para

os cargos de AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (Almerinda Chaves, Novo Horizonte

e Ponte São João) e MÉDICO PSIQUIATRA ADULTO:

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

1  -  D 2  -  C 3  -  A 4  -  E 5  -  B 6  -  B 7  -  E 8  -  C 9  -  D 10  -  A

11  -  E 12  -  C 13  -  D 14  -  E 15  -  B 16  -  A 17  -  D 18  -  B 19  -  C 20  -  A

21  -  E 22  -  A 23  -  C 24  -  C 25  -  D 26  -  B 27  -  E 28  -  D 29  -  B 30  -  A

31  -  C 32  -  D 33  -  E 34  -  B 35  -  E 36  -  A 37  -  C 38  -  E 39  -  A 40  -  D

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1  -  D 2  -  C 3  -  A 4  -  E 5  -  B 6  -  B 7  -  E 8  -  C 9  -  D 10  -  A

11  -  E 12  -  C 13  -  D 14  -  E 15  -  B 16  -  A 17  -  D 18  -  B 19  -  C 20  -  A

21  -  A 22  -  E 23  -  B 24  -  B 25  -  D 26  -  A 27  -  C 28  -  C 29  -  A 30  -  E

31  -  D 32  -  B 33  -  C 34  -  E 35  -  A 36  -  D 37  -  C 38  -  A 39  -  E 40  -  B

MÉDICO PSIQUIATRA ADULTO

1  -  C 2  -  B 3  -  D 4  -  E 5  -  E 6  -  D 7  -  B 8  -  A 9  -  A 10  -  C

11  -  C 12  -  E 13  -  D 14  -  B 15  -  A 16  -  E 17  -  B 18  -  C 19  -  A 20  -  C

21  -  D 22  -  E 23  -  B 24  -  D 25  -  E 26  -  A 27  -  E 28  -  D 29  -  B 30  -  C

31  -  E 32  -  B 33  -  C 34  -  D 35  -  A 36  -  B 37  -  E 38  -  D 39  -  C 40  -  A

Faz saber também o(a) candidato(a) que pretende recorrer contra o gabarito divulgado neste Edital,  poderá

interpor recurso, devidamente fundamentado e de acordo com o capítulo XI do Edital de Abertura de Inscrições,

no site da Fundação VUNESP, na “Área do Candidato – RECURSOS”, seguindo as instruções ali contidas, no período

das 08 horas de 11/04/2024 até às 23h59min de 12/04/2024.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na Imprensa Oficial  online no

site do Município de Jundiaí.

ROSEMARY AP. GHIRALDI SIMIONATO

Gestora Adjunta de Gestão de Pessoas

Registrado na Unidade de Gestão de Administração e Gestão de Pessoas, aos nove dias do mês de abril do ano

de dois mil e vinte e quatro.

https://www.vunesp.com.br/AreaCandidato